
6 Pamoka - Patarimai ir veiklos
DaDOM nuotoliniai profesijos mokytojų mokymai

Patarimai:

Pradėkite savo pamoką aiškiai apibrėždami sveikatos priežiūros specialistų ir
muzikos terapeutų vaidmenis. Pabrėžkite specializuotus mokymus, kuriuos atlieka
muzikos terapeutai, ir konkrečius jų indėlius į pacientų priežiūrą. Užtikrinkite, kad
studentai suprastų, jog nors jie gali įtraukti kai kuriuos muzikos aspektus į savo
sąveiką su pacientais, terapinis muzikos naudojimas siekiant specifinių
psichologinių, socialinių ir fizinių tikslų yra apmokytų muzikos terapeutų sritis

Paskatinkite studentus sveikatos priežiūrą vertinti kaip komandinį darbą, kur
kiekvienas narys, įskaitant muzikos terapeutus ir muzikantus, atlieka svarbų
vaidmenį. Aptarkite atvejų tyrimus, kurie rodo sėkmingą paprastų kasdienių
muzikinių intervencijų naudojimą (atvejų tyrimus galite rasti globos organizacijos
įrankių rinkinyje). Paskatinkite studentus užduoti klausimus apie kiekvieno
specialisto vaidmenį ir kaip jie gali efektyviai bendrauti ir bendradarbiauti, kad
pagerintų pacientų rezultatus.

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik
autoriaus (-ių) ir nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios
įstaigos (EACEA) požiūrį ar nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos
atsakinga.


